第 1 页 共 10 页

附件

南京鼓楼医院集团宿迁医院

信息集成平台和数据中心建设方案调研征

集项目

报

名

文

件

单位名称： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日

第 2 页 共 10 页

目 录

一、项目报名表............................................................（页码）

二、营业执照................................................................（页码）

三、法定代表人身份证明/授权委托书......................（页码）

四、其他资质材料........................................................（页码）

五、企业声明函格式....................................................（页码）

六、知识产权承诺书 ...................................................（页码）

第 3 页 共 10 页

一、南京鼓楼医院集团宿迁医院建设项目调研报名表

项目名称 医院信息集成平台和数据中心项目

报名单位

信息

名 称

详细地址

法定代表人

报名人

信息

姓 名

身 份 □法定代表人 □委托代理人

身份证号码

联系电话

邮 箱

承 诺

本单位自愿参与贵院该项目的调研征集活动，保证报名材料及其后

提供的一切材料都是真实的、准确的、有效的，并按照贵院有关规定和

要求参与调研征集活动，否则贵院有权取消本单位的报名资格。

同时，当报名单位较多时，贵院有择优选择邀请供应商的权利，对

此表示理解和认可。

此外，若因在规定时间内报名材料未及时提交或提交不全等因素造

成的报名审核未通过，由本单位自行承担相应后果。

单位：（盖章）

签名：

其他说明

情况

第 4 页 共 10 页

二、单位营业执照

第 5 页 共 10 页

三、法定代表人身份证明/授权委托书

法定代表人身份证明

单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间：

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 身份

证号码： 系 （单位名

称）的法定代表人。

特此证明。

单位： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件

法定代表人身份证复印件（正面） 法定代表人身份证复印件（反面）

第 6 页 共 10 页

法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （报名人名称）

的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，

以我方名义全权处理一切与 （项目名称）

本次活动有关的事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 年 月 日至 年 月 日

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

报名单位： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

委托代理人身份证复印件

委托代理人身份证复印件（正面） 委托代理人身份证复印件（反面）

第 7 页 共 10 页

四、其他资质材料

第 8 页 共 10 页

五、企业声明函格式

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕

46号）的规定，本公司为______（请填写：中型、小型、微型）企业。即，本

公司同时满足以下条件：

1.根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关

于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定

的划分标准，本公司为______（请填写：中型、小型、微型）企业。

2.本公司参加______单位的______项目采购活动提供本企业制造的货物，

由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他______（请填写：中型、小型、

微型）企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：

日期：

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就

业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）的规定，本单位为符合条件

的残疾人福利性单位，且本单位参加______单位的______项目采购活动提供本

单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性

单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：

日期：

第 9 页 共 10 页

属于监狱企业的证明文件

（提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监

狱企业的证明文件）

节能产品认证证书

（提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的产品认证证书）

环境标志产品认证证书

（提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的产品认证证书）

第 10 页 共 10 页

知识产权承诺书

南京鼓楼医院集团宿迁医院：

作为本项目（项目名称：南京鼓楼医院集团宿迁医院信息集成平台和数据中

心建设方案征集）应征人，我单位在此郑重承诺：

1、递交的规划方案成果，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权、

货物产权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权、货物

产权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由我方承担所有相关责任。

2、递交的规划方案成果均无须退还，该成果著作权均归南京鼓楼医院集团

宿迁医院所有。

3、递交的方案除署名权外的其他知识产权及后续任何设计成果的相关权利

均归属南京鼓楼医院集团宿迁医院，且不会以任何方式产生知识产权纠纷。

应征单位代表签字：

应征单位（全称并加盖公章）：

年 月 日

	南京鼓楼医院集团宿迁医院
	信息集成平台和数据中心建设方案调研征集项目
	目 录
	一、南京鼓楼医院集团宿迁医院建设项目调研报名表
	二、单位营业执照
	三、法定代表人身份证明/授权委托书
	四、其他资质材料
	五、企业声明函格式